ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SƠN LA

Số:          /UBND-TTr

V/v tuyên truyền, phổ biến Kết luận

của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú

Trọng tại Hội nghị sơ kết 01 năm hoạt

động của Ban chỉ đạo phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực cấp tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Sơn La, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

             - Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND thành phố;

     - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực thành uỷ về việc quán triệt, tuyên

truyền, phổ biến tới cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động và

nhân dân trên địa bàn về kết luận của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng,

Trưởng Ban Chỉ đạo TW về PCTNTC tại Hội nghị sơ kết 01 năm hoạt động của

Ban chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực cấp tỉnh. Chủ tịch Ủy ban nhân

dân thành phố Sơn La chỉ đạo như sau:

1. Giao Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị thành phố; Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các xã, phường:

- Tổ chức nghiên cứu, quán triệt tuyên truyền, phổ biến đến cán bộ, công

chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị và nhân dân trên địa bàn đầy đủ

các nội dung Kết luận của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng, Trưởng Ban

Chỉ đạo TW về PCTNTC tại Hội nghị sơ kết 01 năm hoạt động của BCĐ PCTNTC

cấp tỉnh (có bài Phát biểu kết luận kèm theo).
- Tăng cường công tác chỉ đạo, lãnh đạo triển khai các nhiệm vụ công tác

phòng ngừa sai phạm; phòng chống tham nhũng, tiêu cực; thực hành tiết kiệm

chống lãng phí tại đơn vị đạt hiệu quả thiết thực.

- Báo cáo kết quả quán triệt tuyên truyền, phổ biến về UBND thành phố

(qua Thanh tra thành phố). Thời gian hoàn thành trước ngày 10/7/2023.

2. Giao Thanh tra thành phố: Tổng hợp, tham mưu báo cáo kết quả thực

hiện. Thời gian hoàn thành trước ngày 15/7/2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

xã, phường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch UBND thành phố;

- Các Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Cổng thông tin điện tử UBND thành phố;

- Lưu: VT, TTr (Thu).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Phương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T08:52:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thế Phương<phuongnt2.thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T09:40:13+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân thành phố Sơn La<thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T09:40:13+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân thành phố Sơn La<thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T09:40:14+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân thành phố Sơn La<thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!